
Dziennik Ustaw Nr 121 — 10326 — Poz. 816

 

Na podstawie art. 93 ustawy z dnia 9 kwietnia 
2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór arkusza opinii służbowej funkcjonariusza 
Służby Więziennej określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
13 sierpnia 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

816

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie wzoru arkusza opinii służbowej funkcjonariusza Służby Więziennej



Dziennik Ustaw Nr 121 — 10327 — Poz. 816

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 16 czerwca 2010 r. (poz. 816)

WZÓR

 ……………..……………………….
 (pieczęć jednostki organizacyjnej SW)



Dziennik Ustaw Nr 121 — 10328 — Poz. 816

 



Dziennik Ustaw Nr 121 — 10329 — Poz. 816

 



Dziennik Ustaw Nr 121 — 10330 — Poz. 816

 



Dziennik Ustaw Nr 121 — 10331 — Poz. 816

 



Dziennik Ustaw Nr 121 — 10332 — Poz. 816

 


